Shtojca 2 - Lista e referencave

	Nr. rend.
nr
	Shfrytëzuesi i shërbimeve
	Adresa dhe kontaktet
e shfrytëzuesit
	Data dhe numri arkivor i kontratës së lidhur
	Përshkrimi i shërbimeve të ofruara
	Koha kur janë ofruar shërbimet
	Vlera e shërbimeve të ofruara
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Vendi dhe data                                        Personi përgjegjës 
				       
___________________ ________________________________
									                                                                   (nënshkrimi dhe vula)
